
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 9 dicembre 2005 - Deliberazione N. 1830 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo - Variazio-
ne Ordinamento Amministrativo Regionale: Soppressione del Servizio 02 e Rimodulazione delle competenze
del Servizio 01 del Settore 17 dell’Area 11 - Istituzione del Servizio 02 nel Settore 10 della stessa Area 11 - Con-
ferimento al dirigente Bruno Guerriero, matr. 2079, dell’incarico di responsabile del Servizio 01 del Settore 17
dell’Area 11.

PREMESSO

- che, con Legge Regionale 4 luglio 1991, n. 11, la Regione Campania ha disciplinato l’Ordinamento Ammi-
nistrativo Regionale, istituendo le strutture organizzative denominate “Settori” nell’ambito delle Aree Genera-
li di Coordinamento;

- che con deliberazione di G. R. n. 707 del 05.02.1993 e successive modifiche ed integrazioni, in attuazione
delle disposizioni di cui alla citata L.R. n. 11/91, la Giunta Regionale ha provveduto ad individuare la struttura
organizzativa degli uffici regionali, articolando i Settori di cui sopra in “Servizi”;

- che, nelle more della riorganizzazione ordinamentale dell’Amministrazione Regionale, l’Assessore
all’Agricoltura e alle Attività Produttive", al fine di ricondurre ad una struttura centralizzata le competenza in
materia di Piano d’Azione per lo Sviluppo Economico Regionale in materia di Agricoltura ha rappresentato,
con note n. 4236/SP del 26.11.2005 e n. 4384/SP del 05.12.2005, la necessità, nell’ambito dell’Area 11 “Sviluppo
Attività Settore Primario”, di:

* sopprimere il Servizio 02 “Tecnico” del Settore 17 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste
- Avellino”;

* accorpare le competenze del soppresso Servizio 02 “Tecnico” a quelle del Servizio 01 “Amministrativo”
dello stesso Settore 17, che, per l’effetto, assume la denominazione di: Servizio 01 “Amministrativo - Tecnico”;

* istituire il Servizio 02 “Piano d’Azione per lo Sviluppo Economico Regionale in materia di Agricoltura”,
incardinandolo nel Settore 10 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Centri Provinciali di
Informazione e Consulenza in Agricoltura (Ce.P.I.C.A.) Napoli”;

* assegnare al dirigente Bruno Guerriero, matr. 2079, l’incarico di responsabile del Servizio 01 “Ammini-
strativo - Tecnico” del Settore 17 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - Avellino” , con conte-
stuale cessazione dall’incarico di Dirigente in Posizione Individuale;

RITENUTO

- opportuno provvedere in merito;

TENUTO CONTO

- che detta rimodulazione delle strutture interne dell’Area 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” non
comporta variazioni del numero delle strutture denominate “Servizi”, come determinato con deliberazione di
G. R. n. 707 del 05.02.1993 e s.m. e i.;

DATO ATTO

- che di detto provvedimento viene data la preventiva informazione alle OO.SS.

propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

1. di sopprimere il il Servizio 02 “Tecnico” del Settore 17 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Fo-
reste - Avellino” dell’Area 11 “Sviluppo Attività Settore Primario”;

2. di accorpare le competenze del soppresso Servizio 02 “Tecnico” a quelle del Servizio 01 “Amministrati-
vo” dello stesso Settore 17, che, per l’effetto, assume la denominazione di: Servizio 01 “Amministrativo - Tecni-
co”;

3. di istituire il Servizio 02 “Piano d’Azione per lo Sviluppo Economico Regionale in materia di Agricoltu-
ra”, incardinandolo nel Settore 10 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Centri Provin-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



ciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (Ce.P.I.C.A.) Napoli” della stessa Area 11;

4. di conferire al dirigente Bruno Guerriero, matr. 2079, l’incarico di responsabile del Servizio 01 “Ammini-
strativo - Tecnico” del Settore 17 “Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - Avellino”, con decor-
renza dalla data di stipula del relativo contratto individuale e con scadenza il 3 luglio 2007 e con contestuale
cessazione dall’incarico di Dirigente in Posizione Individuale;

5. di disporre che al precitato dirigente, venga attribuito, per l’incarico di cui al punto 4., la retribuzione ta-
bellare prevista dal C.C.N.L. dell’Area dirigenza - Biennio 2000/2001 del 12/02/2002, nonché l’indennità di posi-
zione correlata all’incarico conferito, come ridefinita nella Delegazione Trattante del 25/11/2002;

6. di disporre, altresì, che l’A.G.C. 07 “AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e
Metodo” provveda alla sottoscrizione del consequenziale contratto individuale di affidamento dell’incarico di-
rigenziale di cui al punto 4.;

7. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, ai Settori: 02 “Studio, Organizzazione e Metodo -
Formazione del Personale” e 04 “Stato Giuridico ed Inquadramento” per l’esecuzione, all’Area: 11 “Sviluppo
Attività Settore Primario” per presa d’atto ed al Settore “Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino
Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C..

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006




